### מלאכה

במועדון לחבר של קיבוץ סעד נתקבלו חברי המזכירות המורחבת במאור פנים, ובהכנסת אורחים טעימה ונעימה. את הישיבה פתחנו בסקירה ארוכה על עשיית חברי המזכירות הפעילה בשנה החולפת, ובהצגת תוכנית העבודה של המזכ"פ לשנה התקציבית שהתחילה בינואר. השנה התחדשנו ועלינו מדרגה: המזכ"פ הכינה דפדפת "תוכנית עבודה תשע"ב/ג – שנת התקציב 2012", שחולקה למשתתפים. בהמשך התקבלו החלטות בנושא יצירת מעמד "עמית" בתנועה, ובנושא הקמת "מועדון הקיבוץ הדתי", עליהן נדווח בעז"ה ב"עמודים". לאחר הדיון הפורה, שהניב החלטות חשובות, יצאנו לראות את אתר "בארות יצחק שבנגב", ושמענו בהתרגשות את הסבריו של נחום ברוכי.